Seznam predndsejicich (abecedné) podle Smérnice SOUV-VVC, o.p.s.
pro organizaéni zabezpeceni vzdéldvaci éinnosti ze dne 9. 7. 2019 dle nafizeni vidgdy ¢ 148/2019 Sb.

Platnost od 1. 8. 2022
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Jihomoravsky kraj Badova Petra, Ing. Litostrov 4, 664 83 Domasov 721 360 460 |petra.badova@post.cz X X
Pardubicky kraj Bures Jaroslav Hluboka 88, 539 73 Skute¢ 602 235 894 (88jbures@centrum.cz X X X
Moravskoslezsky kraj  |Cihlafové Jana, MVDr. Vancurova 91, 747 07 Opava - Jaktat 608 617 953 |j.cihlarova.kvst@svscr.cz X
Olomoucky kraj Czabe Leo Hvézdné ddoli 83, 785 01 Sternberk 724799 222 |czabe@post.cz X X X
Stfedocesky kraj Fift Ivo Na Chmelnici 620, 263 01 Dobf¥i$ 604 210 350 |ivofirt@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Frana Vojtéch, Ing. Ménesova 9, 370 01 Ceské Budéjovice 721 838 757 |pavel.rs0@seznam.cz X X X
Jihomoravsky kraj Hanuska Josef, Ing. Ujezd 51, 680 01 Boskovice 602 160 138 |hanuska@vcelarstvi.cz X X X
JihoCesky kraj Heinige Zuzana, Bc. Hradeckd 18/1V, 380 01 Datice 776 122 844 |zumo@centrum.cz X X X
Vysocina Holejsovsky Josef, MVDr. Smrcenska 39, 586 01 Jihlava 602 790 989 [Jholejsovsky@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Hrabdcek Tomas Vancurova 158, 563 01 Lanskroun 607 006 678 [tomas.hrabacek@ow.cz X X X
Plzensky kraj Hrabdk Jaroslav, Prof. Ing., Ph.D. Davidovi¢ova 1676/8, 198 00 Praha 9 603 113 354 |jaroslav.hrabak@Ifp.cuni.cz X X X
Vysocina Hrdy Tomas, Bc. Vilémovice 57, 584 01 Lede¢ nad Sazavou 608 818 229 [tshrdy@gmail.com X X
Pardubicky kraj Huba¢ Radek, MUDr. Bohumile¢ 74, 533 04 Sezemice 724 801012 |drh@seznam.cz X X X
Kralovéhradecky kraj  [Hujer Libos Cihlafska 711/2A, 503 11 Hradec Krélové 774 102 263 |libohujer@email.cz X X X
Stfedocesky kraj Jefdbkova Veronika, Mgr. Na Ladech 107, 250 69 Maslovice 736 787 567 |veronika.krcmarova91@gmail.com X X
Zlinsky kraj Kalenda Jifi, Ing. Podlesi V/5506, 760 05 Zlin 5 602 558 994 (kalenda.jiri.ijk@seznam.cz X X X
Stfedocesky kraj Kamler Frantisek, Dr. Ing. Zeméchy 143, 278 01 Kralupy nad Vltavou V 603 271 541 |frantisek.kamler@seznam.cz X X X
Zlinsky kraj Kamler Martin, MVDr. Dol 14, 250 69 Maslovice 605 941 987 |martin.kamler@gmail.com X X X
Plzensky kraj Krabec Jan, MVDr. Ksice 83, 349 01 Stiibro 725 103 885 |jan.krabec@email.cz X X
Zlinsky kraj Krpec Milan, MVDr. Prostiedni 209, 757 01 Valasské Mezifici 728 178 610 |milan.krpec@seznam.cz X
Kralovéhradecky kraj Lebloch Jan Bernartice 54, 542 04 Bernartice u Trutnova 737 398 949 |janlebloch@seznam.cz X X X
Stfedocesky kraj Linhart Jind¥ich Ke Trebusicim 204, 273 41 Brandysek 774 283 543 |jindra.linhart@seznam.cz X X X
Stfedodesky kraj Lubinova Ivana, Mgr. Nerudova 409, 280 02 Kolin 2 776 873 984 |u.iva@seznam.cz X X
JihoCesky kraj Macho Vlastimil, Ing. Husova 389, 378 10 Ceské Velenice 606 735 637 [v.macho@email.cz X X X
Plzerisky kraj Machova Alena, Mgr. Losina u Plzné 445, 332 04 Losind u Plzné 603 426 378 |machova@softech.cz X X X
Hlavni mésto Praha Machova Jarmila, Mgr. Fikerova 2157/5, 143 00 Praha 4 775 190 361 (jar.machova@gmail.com X X X
Jihomoravsky kraj Marada Vit Hovorany 22, 696 12 Hovorany 731586 646 |vitek022@seznam.cz X X X
Stfedocesky kraj Navratil Jaroslav Lhotecka 156, 280 02 Ovcary u Kolina 602 268 256 |jnovcary@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Ottova Dana Trebonskd 672, 373 12 Borovany 603 961 627 |anad50@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Palecek Martin Nuslova 42/V, 377 01 Jindfichlv Hradec 777 269 269 |mpalecek@cst.cz X X X
Zlinsky kraj Peckova Lucie, MVDr. Batice 7, 767 01 Kroméfiz 723 167 046 |l.valentikova@seznam.cz X
Hlavni mésto Praha Peroutka Miloslav, MVDr. Maratkova 915, 142 00 Praha 411 721 275 649 [peroutka@vcelarstvi.cz X
Stfedocesky kraj Petrdk Premek Bélice 10, 257 44 Netvotice 737 071 699 |premekpetrak@email.cz X X X
Plzerisky kraj Pittr Zdenék, Ing. T.Brzkové 58, 318 11 Plzen 377386 461 pittrovi@centrum.cz X X X
776 864 043
Jihomoravsky kraj Plachy Frantisek Zarosice 340, 696 34 Zarogice 518 632 340 |frantisekplachy@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj Pravda Bretislav, Ing. Holasovice 197, 747 74 Neplachovice 721258 767 |b.pravda@seznam.cz X X X
Plzensky kraj Prokes Daniel, Ing. Maxov 35, 344 01 DomaZlice 774 560 966 [prokes.daniel@raz-dva.cz X X
Jihomoravsky kraj Pridal Antonin, doc. Ing., Ph.D. Obecni 17, 634 00 Brno 34 545 133 248 |apridal@mendelu.cz X X X
JihoCesky kraj Rod Jiti, Ing. Zahradni 393, 387 32 Sedlice 731020 256 |rod.jiri@seznam.cz X X X
Hlavni mésto Praha Rozanek Jan, Bc. PavliSovskd 2297/4, 193 21 Horni Poéernice, Praha 9 737 626 862 |janrozan@seznam.cz X X X
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Jihomoravsky kraj Rehoika Pavel, Ing. Zemédélska 112, 664 84 Zbraslav 602 520 005 [112pafka@gmail.com X X X
JihoCesky kraj Scherling Miloslav Cicenice 41, 387 71 Cicenice 602 494 574 [scherling@quick.cz X X X
Pardubicky kraj Sol¢ansky Marian, Mgr. Rataje 1463, 539 01 Hlinsko 775 620 553 [solcma@centrum.cz X X X
JihoCesky kraj Stibor Petr, Ing. Kamenicka 17, 370 04 Ceské Budéjovice 3 605 881 296 |stibor.petr@centrum.cz X X X
Jihomoravsky kraj Svoboda Jifi Visniové 12, 671 38 ViSiiové u Znojma 603 363 494 |jsvw@srnam.cz X X X
Vysocina Svoboda Lukas Kamenice 510, 588 23 Kamenice u Jihlavy 603 505 802 |svoboda.lukas@seznam.cz X X X
Liberecky kraj Svobodova Yveta, Mgr. Mirové namésti 273, 463 65 Nové Mésto pod Smrkem 605 309 309 [yveta.svobodova@volny.cz X X X
Stfedocesky kraj Skrabal Jakub, MVDr. Sportovni 212, 394 21 Hotepnik 606 844 222 |jakub.skrabal@seznam.cz X
Moravskoslezsky kraj  |Svec Josef Spalov 147, 742 37 Spalov 604 939 961 |josef.svec24@seznam.cz X X X
Pardubicky kraj Teply Jifi, MVDr. Kvétna 102, 572 01 Poli¢ka 604 383 894 [teply.jirka@seznam.cz X
, . S Y ey 568 850 031 . N
Vysocina Tichy Bohumir, Mgr. Lidickd 844, 674 01 Trebic BTichy@email.cz X X
721575 166
Stfedodesky kraj Titéra Dalibor, Ing. Maslovice-Dol 79, 252 66 Libcice nad Vltavou 607 985 393 |titera@beedol.cz X X X
Jihomoravsky kraj Veverka Oldrich, Ing. Hostickd 31, 642 00 Brno 42 - Bosonohy 739 594 736 |olda.veverka@gmail.com X X X X
Kralovéhradecky kraj  [Vit Jaroslay, Ing. Rtyné 66, 542 33 Rtyné v Podkrkonosi 608 749 831 (slavek.vit@seznam.cz X X X
Moravskoslezsky kraj Vitkova Alena Grudova 4, 747 05 Opava 739 177 286 |olihruba@seznam.cz X X X
JihoCesky kraj Vojta Stanislav, Ing. Na Hvizdalce 497, 382 32 Velesin 739 064 439 |svojta@seznam.cz X X X
Kralovéhradecky kraj  [Vrzan Karel Kosice 39, 503 51 Chlumec nad Cidlinou 736 281 284 |karel.vrzan@seznam.cz X X X
Jihomoravsky kraj Vydra Petr Kounicova 69, 602 00 Brno 736 745 006 |vydra.vcelarstvi@centrum.cz X X X
Zlinsky kraj Zejda Jindfich Hrncifska 2236, 756 61 RoZznov pod Radhostém 773 763 926 |vcelarstvi.zejda@seznam.cz X X X
Jihomoravsky kraj Zigal Jifi, Ing. Vilémovice 77, 679 06 Jedovnice 777 563 394 |zigalj@seznam.cz X X X
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